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I Klasyk Skalmierzycki

21 czerwca br. po raz pierwszy w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce odbył się 
wyścig kolarski amatorów pod nazwą „I Klasyk Skalmierzycki”. Jego organizatorem 
było Towarzystwo Rowerowe Sokół Skalmierzyce, a patronat honorowy objęli 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik oraz aktualny mistrz 
Polski w kolarstwie szosowym Bartłomiej Matysiak.

Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem miłośników dwóch kółek, ponieważ 
zgłosiło się aż 116 zawodników z całej Polski, chcących sprawdzić swoje 
umiejętności na gminnych drogach. Wszystkim kolarzom życzę przede wszystkim 
bezpiecznej trasy, zdrowej rywalizacji oraz udanego wyścigu – mówił obecny na 
starcie Wiceburmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Michał Ciupka. Początek 
trasy oraz metę ustalono na ulicy Polnej w Nowych Skalmierzycach, a dalszy jej 
etap przebiegał przez wsie Mączniki, Chotów oraz Śliwniki. Pomimo 
towarzyszącego deszczu, wielu uczestników przejechało całą zaplanowaną trasę, 
która składała się z czterech trzynastokilometrowych okrążeń. Tempo wyścigu 
było szalone. Prędkości osiągane przez kolarzy przekraczały 60 km/h. Świadczy to 
o wysokim poziomie rywalizacji. Ze względu na silne boczne i czołowe podmuchy 
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wiatru oraz na dużą liczbę zakrętów grupa mocno się porwała. Profil trasy 
zachęcał do częstych ataków, co sprawiało, że wyścig był jeszcze ciekawszy. Do 
mety dojeżdżały grupki kilku i kilkunastoosobowe. Jako pierwsza dojechała 
trzyosobowa ucieczka w składzie: Marcin Fiołka, Jerzy Sikora, Artur Gacek.    

Druga część odbyła się na Stadionie Miejsko-Gminnym, gdzie po wycieńczającym 
rajdzie na sportowców czekały posiłki oraz wyniki porannych zmagań. I tak w 
klasyfikacji generalnej I miejsce zdobył Marcin Fiołka, II miejsce – Jerzy Sikora, III 
miejsce – Artur Gacek. Tuż za podium na miejscu IV – Marcin Szenderski, na V – 
Dariusz Spychała. Ostatnie nagradzane, VI miejsce zdobył Błażej Świątek. 
Dyplomy oraz puchary wręczali pierwszy trener Bartłomieja Matysiaka Krzysztof 
Perz oraz w imieniu burmistrza Bożeny Budzik zastępca skarbnika Agnieszka 
Sipka. Ponadto dla wszystkich uczestników przewidziano upominki oraz medale.

I Klasyk Skalmierzycki był współfinansowany przez samorząd Nowych Skalmierzyc 
z dotacji na realizację zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert w 
2014 roku.
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